
ÚKZÚZ Telefon:   +420 543 548 111 IČ:    00020338 www.ukzuz.cz 

Hroznová 2 Fax:   +420 543 211 148 DIČ: CZ00020338 ID DS: ugbaiq7 

656 06 BRNO E-mail: podatelna@ukzuz.cz 
 

ČR – ÚSTŘEDNÍ KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ ÚSTAV ZEMĚDĚLSKÝ,  

               organizační složka státu   

               SEKCE ZEMĚDĚLSKÝCH VSTUPŮ                                                        

               ODBOR PŘÍPRAVKŮ NA OCHRANU ROSTLIN 
    Korespondenční adresa: Zemědělská 1a, 613 00 BRNO 

VYTVOŘIL/TELEFON:  Ing. Jana Ondráčková /545 110 470 
E-MAIL:     jana.ondrackov@ukzuz.cz 
 
DATUM: 7. 2. 2014 

 

Emesto Prime – rozsah použití přípravku 

1)Plodina, oblast 
použití 

2) Škodlivý 
organismus, 
jiný účel 
použití 

Dávkování, 
mísitelnost 

OL Poznámka 

1) k plodině 

2) k ŠO 

3) k OL 

4) Poznámka 
k dávkování 

5) Umístění 

6) Určení 
sklizně 

 

brambory 
konzumní a 
průmyslové 

kořenomorka 
bramborová 

1,2 l/ha  60-
80 l vody /ha 

AT 3) moření na 
sazeči při 
výsadbě, 
výsadba 3 t/ha 

 

 

brambory 
konzumní a 
průmyslové 

kořenomorka 
bramborová 

0,4 l/t  max. 2 
l vody /t 

AT 3) moření před 
výsadbou 

 

 

brambory sadbové kořenomorka 
bramborová 

0,4 l/t  max. 2 
l vody /t 

AT 3) moření před 
výsadbou 

 

 

brambory sadbové kořenomorka 
bramborová 

2 l/ha  60-80 l 
vody /ha 

AT 3) moření na 
sazeči, 
výsadba 5 t/ha 

 

 

 

AT – ochranná lhůta je dána odstupem mezi termínem aplikace a sklizní.  
 
Max. počet ošetření: 1x 

 
Při aplikaci je nezbytné zajistit rovnoměrné pokrytí hlíz po celém povrchu. 
 
Vliv aplikace přípravku na následné plodiny konzultujte s držitelem povolení. 

 
Přípravek lze aplikovat pouze technologickým postupem, platným pro daný typ 
aplikačního zařízení. 

 


